

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	cena celkem v
						cena v Kč	Kč
						montáž	montáž
1	Demontáž zařízení:						
	<u>Ochranné pospojení:</u>						
3.81	Páska FeZn 30x4mm			m	390	283,40	110 526,00
3.82	Drát FeZn Ø 8mm			m	10	156,60	1 566,00
3.83	Montáž - rovnání pásky a drátu FeZn			m	400	37,00	14 800,00
3.84	Nastřelovací nerezový závitový čep M8/24 pro ochranné elektrické pospojování v korozivním prostředí	X-BT-ER-M8/7 SN4		ks	50	456,40	22 820,00
3.89	Svorka páska-páska SR2b	V110		ks	40	253,10	10 124,00
3.90	Svorka páska-drát SR3b	V120		ks	10	254,40	2 544,00
3.93	Ochranný sprej na vodivé spoje, 200ml	Kontakt 701		ks	1	2 100,00	2 100,00
3.110	Ucelený sanační systém na opravu vnitřních omítek na stěnách a stropěch dle standardů provozovatele kolektoru: přestěrkování celé místnosti (penetrace, perlinka, lepidlo, přebroušení) přeštukování celé místnosti (vnitřní jemnozrná stěrka)	Mapei nebo Weber		m ²	1	1 026,00	1 026,00
3.111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, s úpravou podkladu penetrací, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m, pouze montáž			m ²	1	273,00	273,00
	CELKEM bez DPH						165 779,00

poř.č.	název položky	typ	pozn.	m.j.	množství	jednotková	cena celkem
						cena v Kč	v Kč
						montáž	montáž
D14	<u>Protipožární přepážky</u>						
3.106	protipožární utěsnění 150mm, oboustranné, EL160			ks	3	3 320,00	9 960,00
3.107	protipožární utěsnění 0,25m2, oboustranné, EL160			ks	1	7 150,00	7 150,00
3.108	protipožární utěsnění 0,25m2, oboustranné, EL160			ks	3	7 150,00	21 450,00
D15	<u>Revitalizace rozvodny 12: Oprava stěn a stropu v rozsahu 30m2:</u>						
3.109	Zazdění luxérových oken (2ks) - pouze z vnitřní strany			m ²	1,2	2 250,00	2 700,00
3.110	Ucelený sanační systém na opravu vnitřních omítek na stěnách a stropěch dle standardů provozovatele kolektoru: přestěrkování celé místnosti (penetrace, perlínka, lepidlo, přebroušení) přeštukování celé místnosti (m2 vnitřní jemnozrná stěrka)			m ²	30	1 026,50	30 795,00
D17	<u>Malířské práce v rozsahu 30m2:</u>						
3.111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, s úpravou podkladu penetrací, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m, pouze montáž			m ²	30	273,00	8 190,00
3.112	Specifikace: Hloubková penetrace			l	1,5	122,90	184,35
3.113	Specifikace: Vodouředitelný bílý matný malířský nátěr (bělost min.86%)			kg	4	77,20	308,80
D18	<u>Oprava podlahy v rozsahu 6,5m2:</u>						
3.114	Ucelený sanační systém na opravu vlhkých betonových podlah s požadavkem zvýšené odolnosti proti statickému i dynamickému zatížení (lokální oprava výtluků a prasklin, nanesení adhézního můstku a odliti celoplošné samonivelační stěrky)			m ²	6,5	949,70	6 173,05
3.115	Specifikace: Podkladový primer na vlhké podklady s doplňkovou funkcí vyrovnávací výplňové stěrky			kg	5	308,90	1 544,50
3.116	Specifikace: Samonivelační exteriérová vyrovnávací stěrka pro vrstvy 2+20mm, pevnost v tlaku 30Nm			kg	100	40,70	4 070,00
D19	<u>Nátěr podlahy včetně soklíku v rozsahu 7,5m2:</u>						
3.117	Nátěr podlahy dvojnásobný vodouředitelným kopolymerovým lakem, s penetrací, pouze montáž			m ²	7,5	635,10	4 763,25

3.118	Specifikace: Vodouředitelný jednosložkový copolymerový polomatný nátěr - Šedý			I	3	602,70	1 808,10
	CELKEM bez DPH						99 097,05